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***1149**

***2272**

***9786**

***9124**

***6392**

***4372**

***0076**

***4895**

***6354**

***9835**

***7234**

***0429**

***4372**

BENEYTO MARTINEZ, JOSE ANTONIO

CLIMENT SEGUI, GREGORIO

DEVESA SANTACRUZ, JOSEFA MARÍA

FERRE SANTONJA, CRISTINA

MARTIN MONTAVA, PABLO VICENTE

MORENTE GARRIDO, RAFAEL

PASCUAL FRANCES, LORENA

RODRIGUEZ MIÑANA, ANNA

VALERO MATEU, MIGUEL

GARCIA-BROCH MARTIN, MARINA

GIL PUIG, ADRIANA

MOLINI DOMINGUEZ, CARMEN

MORENTE GARRIDO, RAFAEL
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5

5

5

5
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5
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5.25
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7.50

4.00

0.00

0.00
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15.00

0.00

2.50

0.00

0.00

6.45

0.00

15.00

5.00

0.00
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5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

3.65

5.00

0.00
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4.50

4.50
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0.00
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5.00

4.00

4.50

5.00

2.00
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Documento  

Documento  

Apellidos y Nombre                                           

Apellidos y Nombre                                           

Motivos de Exclusión  

Motivos de Exclusión  

MAMR0408-INSTALACIÓN DE MUEBLES                                                                

MAMR0408-INSTALACIÓN DE MUEBLES                                                                

ALICANTE

CASTELLÓN

Presencial

Presencial

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 28/06/2019 por haber sido revisado de oficio.

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 28/06/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia 
profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional
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***5107**

***9124**

***8651**

***9835**

***7234**

***2017**

***7796**

***1679**

***2440**

***6392**

***4372**

***0076**

***1133**

***0649**

***4895**

***6354**

BAÑOS MORALES, MARIA JOSE

FERRE SANTONJA, CRISTINA

GARCIA CHAMBO, JOSE VICENTE

GARCIA-BROCH MARTIN, MARINA

GIL PUIG, ADRIANA

GOMAR SIGALAT, MARIA AMPARO

LABRADOR DIAZ, ROSA MARIA

MAGAÑA DEL ARCO, ANTONIO

MARTI MONZONIS, SERGIO

MARTIN MONTAVA, PABLO VICENTE

MORENTE GARRIDO, RAFAEL

PASCUAL FRANCES, LORENA

PRADO MARTIN PALOMINO, PILAR

REIG BASSET, ANA MARIA

RODRIGUEZ MIÑANA, ANNA

VALERO MATEU, MIGUEL
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Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

MAMR0408-INSTALACIÓN DE MUEBLES                                                                

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 28/06/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia 
profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad


